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Shkathtesite
kompjuterike
Компјутерски
вештини-U

AR

B105

Shkathtesite
kompjuterike

Компјутерски вештини

AR

B105

Teknologjit e Internetit
Интернет технологии

FD

B105

Teknologjit e
Internetit
Интернет

технологии-U

FD

B105

Gjuhe Angleze
Англиски јазик

SI

106

Gjuhe Angleze
Англиски јазик - U

SI

106

E DREJTA KUSHTETUESE
УСТАВНО ПРАВО

VH

112

E DREJTA
KUSHTETUES
E / УСТАВНО

ПРАВО-U

VH

112

E drejta
Romake
Римско
право-U

LZ

112

E drejta Romake / Римско право

LZ

112

E drejta civile
Граѓанско
право-U

ShK

112

E drejta civile / Граѓанско право

ShK

112

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet e Drejtsise/ Правени студии-2



3/6/2026 aSc Raspored

E drejta e punes
Трудово право

AP

210

E drejta e
punes

Трудово
право-U

AP

210

E drejta penale
Казнено
право-U

AF

112

E drejta familjare / Семејно
право

KZS

112

E drejta
familjare
Семејно
право-U

KZS

112

E drejta penale / Казнено право

AMA

B105

Hyrje ne te drejten e Bashkimit
Europian / Вовед во правото на

ЕУ

BN

B105
Hyrje ne te
drejten e
Bashkimit
Europian
Вовед во

правото на
ЕУ-U

BN

B105

Filozofia e se drejtes
Филозофија на правото

SO

B102

Filozofia e se
drejtes

Филозофија
на правото-U

SO

B102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet e Drejtsise/ Правени студии-4
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Zgjidhja e
Konflikteve

Решавање на
конфликти-U

MSB

B104

Zgjidhja e Konflikteve
Решавање на

конфликти

MSB

B104

Меѓународно приватно право

RS

112

Меѓународно
приватно
право-U

RS

112

Nomo teknika/ Номо
техника

XhS / AS

107

Nomo teknika/ Номо
техника-U

XhS

107

Трговско право

SD

B105

Трговско
право-U

SD

B105

Граѓанско процесно право

ZA

B105

Граѓанско
процесно
право-U

ZA

B105

Јуриспруденција на
ЕСЧП

EA

B104

Јуриспруденц
ија на

ЕСЧП-U

EA

B104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet e Drejtsise/ Правени студии-6
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TAKTIKA KRIMINALE 1
КРИМИНАЛИСТИЧКА

ТАКТИКА 1

NE

210

TAKTIKA
KRIMINALE 1
КРИМИНАЛИ

СТИЧКА
ТАКТИКА 1-U

NE

210

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

MIM

B105

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2-U

AA

B105

E DREJTA KUSHTETUESE
УСТАВНО ПРАВО

VH

112

HYRJE NE
SHKENCAT
POLICORE
ВОВЕД ВО

ПОЛИЦИСКИ
ТЕ НАУКИ-U

AD

112

E DREJTA
KUSHTETUES
E / УСТАВНО

ПРАВО-U

VH

112

HYRJE NE SHKENCAT
POLICORE / ВОВЕД ВО
ПОЛИЦИСКИТЕ НАУКИ

AD / DAMA

112

PATOLOGJIA SOCIALE
СОЦИЈАЛНИ
ПАТОЛОГИИ

AA

112

PATOLOGJIA SOCIALE
СОЦИЈАЛНИ

ПАТОЛОГИИ-U

DR

B103

Trajnim special per siguri
II / Специјална обука за

безбедност II-U

SB / BS

SS

Trajnim special
per siguri II

Специјална
обука за

безбедност II

BS

B104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Kriminalistik/ Криминалистика-2
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Istoria politike
e Ballkanit
Политичка
историја на
Балканот-U

AJ

112

Istoria politike e Ballkanit
Политичка историја на

Балканот

AJ / Fi

112

E drejta e
procedures penale
Казнено процесно

право-U
AFC04

Group 1
E drejta e procedures penale

Казнено процесно право
AMAC04

Group 1

Forenzika/ Форензика

MR / NE

112

Forenzika
Форензика-U

MR / NE

112

Mbrotja e lirive dhe te drejtave te
njeriut / Заштита на слободите

и правата на граѓанинот

DSO / DK

D103
Mbrotja e lirive
dhe te drejtave

te njeriut
Заштита на
слободите и
правата на

граѓанинот-U
DSO

D103

Menaxhimi me krizat
Менаџирање со кризи

DK

112

Menaxhimi me
krizat

Менаџирање
со кризи-U

DK

112

E drejta e procedures penale
Казнено процесно право

EA112

Group 2
E drejta e

procedures penale
Казнено процесно

право-U
AF112

Group 2

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Kriminalistik/ Криминалистика-4
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Меѓународни
организации-

U

AJ

112

Меѓународни организации

Fi / AJ

112

Превентивна
дипломатија и мировни

мисии

MSB

B104

Превентивна
дипломатија и

мировни
мисии-U

MSB

B104

Криминалистичко разузнавање

MI

112

Криминалисти
чко разузнава

ње-U

MI

112

Топографија и тактика
во природни услови-U

NE

Топографија и тактика
во природни услови

NE

Меѓународно јавно право

BN

B103

Меѓународно
јавно право-U

AR

B103

Politika e jashtme e UE
Надворешна политика на ЕУ

EA

B105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Kriminalistik/ Криминалистика-6


